Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 4. Spieltag - Spielplan

Nr.
16 25.09.2021
17 25.09.2021
18 25.09.2021
19 25.09.2021
20 25.09.2021

Datum Uhrzeit

16:00
13:00
14:00
14:00
14:00

Heimmannschaft
GF Fulda 1
Meteor 85 Mittelhessen 1
KC 88 Wettenberg 1
KSG Hbnebach-Ronshausen 1
KSV Baunatal 1

Gastmannschaft
SG Kirberg-Eisenbach 1
KSV Wetzar 1
SKS 9 Fulda 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
KSG Dillenburg-Herborn 1

Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
PI. Mannschaft Spl. /- P EWP Holz Spl. +/- P
1 KC 88 Wettenberg 1 4 3 9 171 19285 2 0 6
2 GF Fulda 1 4 -1 8 185 18816 3 -2 7
3 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 4 2 8 178 19827 2 0 6
4 KSG Hénebach-Ronshausen 1 4 2 8 171 192560 2 -1 5
5 Meteor 85 Mittelhessen 1 4 0 6 162 19804 2 -1 5
6 KSV Baunatal 1 4 0 6 145 18269 2 -1 5
7 K8V Wetar 1 4 -1 5 150 19712 2 -3 3
8 KSG Dillenburg-Herborn 1 4 -1 5 145 19218 2 -4 2
9 SG Kirberg-Eisenbach 1 4 0 3 127 18500 1 0 3
10 SKS 9 Fulda 1 4 -4 2 126 18344 2 -4 2
Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht
16 GF Fulda 1 EWP Holz Holz EWP
Mehler, Joachim 7 775 817 11
Plumhoff, Larissa 5 751 686 1
Chowanietz, Markus 12 826 733 4
Wieczorek, Michael 9 778 776 8
Mehler, Michael 10 817 728 2
Warneke, Carsten 6 772 730 3
49 4719 4470 29
17 Meteor 85 Mittelhessen 1 EWP Holz Holz EWP
Lehnhausen, Alexander 12 897 869 11
Gellert, Robert 7 831 824 6
Rohrbach, Rolf 5 824 787 1
Buhl, Michael 9 847 811 2
Junge, René 10 857 815 3
Stefan, Christian 4 818 832 8
47 5074 4938 31
18 KC 88 Wettenberg 1 EWP Holz Holz EWP
Anders, Jan Lukas 9 801 759 3
Lenz, Christian 5 769 799 8
Anders, Tino 6 786 742 2
Gobler, Kai 11 806 791 7
Schnell, Jorg 12 828 764 4
Schnell, Kai-Uwe 10 802 293 1
53 4792 4148 25
19 KSG Honebach-Ronshausen 1 EWP Holz Holz EWP
Sufin, Rene 10 827 818 8
Sekulla, Jorg 9 821 761 1
Schaub, Thomas 6 801 773 3
Knoth, Sebastian 4 778 806 7
Schmidt, Lars 5 784 769 2
Schaub, Thorsten 11 841 850 12
45 4852 4777 33
20 KSV Baunatal 1 EWP Holz Holz EWP
A Bauer, Michael 6 797 812 11
Speck, Mark 12 820 773 4
Leischner, Frank 8 807 754 3
Wagner, Ingo 9 808 742 2
Beckherrn, Stefan 5 796 804 7
Weickert, Udo 10 811 697 1
E Speck, Alexander 0 0
50 4839 4582 28

Punkte
3.0
2:1
3:0
2:1
3.0

Holz
9624
4769
9454
9525
9660
8635
9609
9620
13644
8911

Stein, Michael
Roth, Jérgen
Stickel, Stefan

Koerner, Frank

Hardt, Edgar

Moser, Felix

Hahn, Hubert

Heck, Markus

Alt, Jirgen

Holz EWP
4719:4470 49:29
5074:4938 47:31
4792:4148 53:25
4852:4777 45:33
4839:4582 50:28

Auswarts
EWP Holz Spl. +/- P EWP
102 9661 2 3 3 69
143 14047 1 1 1 42
105 10373 2 2 2 73
101 9725 2 3 3 70
95 10144 2 1 1 67
90 9634 2 1 1 55
88 10103 2 2 2 62
75 9598 2 3 3 70
54 4856 51010 73
75 9433 28 RON NON IS5l
SG Kirberg-Eisenbach 1
Faulhaber, Robin
Busche, Thomas
Wilosczyk, Oliver
0
KSV Wetzar 1
Rohde, Alexander
Scheidt, Rainer
Schmidt, Dominik
Andrick, Michel
1
SKS 9 Fulda 1
Farnung, Sabine
Wagner, Roland
0

SKC Waldbrunn-Hadamar 1
Schmitt, Janis
Schmitt, Eileen
Weis, Alexander
Diber, Alexander
Kunstling, Klaus
Klink, Nico

KSG Dillenburg-Herborn 1
Martinez, Carlos

Martinez, Javier

Grin, Carsten
Weber, Lars
Weller, Oliver
Klein, Helmut



Bemerkung: Speck, Alexander (759) fur Bauer, Michael (47) nach 6 Wurf



